ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ÐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2023
V/v nội dung liên quan đến dự án xây

dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát

nước mưa, thu gom, xử lý nước thải trên

địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và
huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

Kính gửi: Cơ quan Phát triển Pháp (AFD)

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định rất vui mừng khi nhận được Thư ngày
04/8/2023 của ngài Hervé Conan, Giám đốc Cơ quan Phát triển Pháp tại Việt

Nam về việc khẳng định rằng AFD sẵn sàng hỗ trợ chuẩn bị và tài trợ cho dự án

Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý nước thải

trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

UBND tỉnh Bình Định thống nhất nội dung, kế hoạch như trong Thư ngày

04/8/2023 nêu trên để các bên triển khai các bước tiếp theo; đồng thời, đã chỉ
đạo Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các

cơ quan có liên quan hoàn thiện đề xuất dự án theo nội dung trong Thư và các
nội dung đã trao đổi với ngài Hervé Conan tại chuyến thăm thực địa và tại các

buổi họp.

Nay, UBND tỉnh Bình Định gửi đến AFD bản Đề xuất dự án đã được cập

nhật, chỉnh sửa, bổ sung để AFD xem xét và có ý kiến để Đề xuất dự án được

tiếp tục hoàn thiện.

UBND tỉnh Bình Định rất mong AFD sớm xem xét về Đề xuất dự án này

để có thể triển khai trong thời gian tới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, XD, TC;

- Ban QLDA NN&PTNT tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

5818 15 08